TOOLS

Fiche Produit

BOOSTER HYBRIDE 1800 A AU DEMARRAGE

REFERENCE : 550.1870

EAN : 4042146853887

* Permet le démarrage des véhicules de derniére génération

* La puissance d'un condensateur alliée a un booster a batterie
* Pour moteurs essence et diesel du VL au VUL

* Poignée qui assure une manipulation facile et confortable

* Coque en plastique ABS résistant

* Rangement pratique des cables sur le coté du boitier

Capacité de la batterie
Code EAN

Hauteur H

Largeur B

Longueur de cable en m
Longueur totale L en mm
Section cable (mm?)
Temps de charge
Tension de charge
Tension électrique
Utilisation générale

Poids

190 F + 22 Ah

4042146853887

165,0 mm

400,0 mm

1,74 m

390,0 mm

25 mm?2

6-8 heures

12V

230-240V

VL - VUL

12,35 kg
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